7

Computetur praesentia in choro canonicis et beneficiatis qui ad ministerium attendunt iubente Episcopo.

8

Canonici qui munere moderatorum dioecesanorum ad associationum A. C. funguntur, a iure excusentur a recitatione choralis.

9

Obligatio chori reducatur ad solemniora festa. Fiat privilegiorum revisio.

-
- 2) Cassanen.
3) Caeciritan.
4) Troian.
5) Legionen.

- 6) Caesenaten.
7) Tirasonen, Terulen.
8) S. Fidei in Argentina.
9) Lucerin.

10

Servitium chorale ad solos dies festos de praecepto reducatur. Interim potestas obligandi canonicos ad scholam gratuitam in Seminario faciendam, ad catechismum impertiendum etc. concedatur.

11

Officium divinum in choro tantum diebus dominicis est per-solvendum. Inconsulta S. Sede ab Episcopis dignitates capitulares conferantur et sine concursibus Canonicus Poenitentiarius et Theologus eligantur.

12

Officia in Choro ad minimum reducenda ferialibusque diebus ipsum chorum prorsus abolendum.

13

Optanda est suppressio servitii quotidiani choralis in cathedra-libus et collegiatis, populus enim in diebus laboris omnino abest et canonici utiliores essent in animarum cura.

14

Eximantur a Choro qui quamlibet disciplinam in Seminario docent.

15

Canonici non praebendati eximantur a choro.

16

In aliqua patriarchali basilica extra Urbem tantum canonici et non Episcopus Auxiliaris, celebrare possunt apud altare maius. Hoc est absurdum privilegium et omnino reprobandum.

10) Signin.

11) Aversan.

12) Nuoren.

13) Malacitan, Dystien, Matriten,
Urgellen.

14) Tirasonen.

15) Sanaven.

16) Nepten.

23. DE CONSULTORIBUS

1

In can. 1406 § 1, 6° supprimatur « et coram consultoribus » ne idem actus repetatur.

2

Aboleatur capitulum canonicorum et consultores dioecesiani instituantur in omni dioecesi.

3

Consultores constituentur non necessario canonici.

24. DE VICARIIS CASTRENSIBUS ET DE CAPPELLANIS MILITUM

1*

Definiatur positio iuridica Ordinariorum Castrensiū, praecipue relate ad locorum Ordinarios.

2*

Documenta generalia, nempe « De Vicariis Castrensiū » et « ad Sacra Limina » digna sunt quae in Concilio vel saltem in Codice locum praestantiorem inveniant, additis quibusdam privilegiis.

3*

Vicarius Castrensis si non solummodo Episcopus militum ut in Italia saltem non sit Episcopus residentialis urbis principis: habeat tamen in urbe principe suum Vicarium Generalem; bello exorto Vicarius Generalis nominetur Episcopus Castrensis.

1) S. Sebastiani Fluminis Januarii.
2) Caxien, Sidetan.
3) Derthonen, Hadrianien in Hellesponto.